ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СЕДАНКА»
ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]От «05» апреля 2022 г.	№ 14

«О присвоении  адреса
жилому  дому в сельском поселении
«село Седанка» ул.Совхозная, 6»

      В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением  Совета  депутатов сельского поселения «село Седанка» от 03.12.2010 № 29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «село Седанка»», постановлением Администрации  сельского поселения «село Седанка» от 18.11.2011 № 61  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества сельского поселения «село Седанка,  Уставом сельского поселения «село Седанка»,

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес помещению жилого дома, возведённого на земельном участке, расположенному по адресу: с.Седанка, ул.Совхозная, дом 6, следующий адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Тигильский муниципальный район, сельское поселение «село Седанка», село Седанка, улица Совхозная, дом 6.

2.  Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации сельского поселения «село Седанка» Инылову Татьяну Эвинтовну.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу  в соответствии с Уставом сельского поселения «село Седанка».

ВрИО Главы  Администрации
сельского поселения «село Седанка»	Т.Э.Инылова